
ZARZĄDZENIE Nr 966/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 288/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
01.02.2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności pieniężnej Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260,  z 2017 r. poz. 624) oraz art. 2 pkt 2, art. 55, art. 56 ust.1 
pkt 5, art. 57 oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870, 1948, 1984, 2260, Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 191)  zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 288/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 01.02.2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności pieniężnej Skarbu Państwa prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: w § 1 ww. zarządzenia brzmienie 
„koszty postępowania sądowego w wysokości 207,00 zł” zastępuje się: „koszty postępowania 
sądowego w wysokości 270,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


